



De første fire unge er i gang med Fulton-projektet.

2018-03-13 12:26 CET

Fulton-projekt skal hjælpe udsatte unge i beskæftigelse

Sammen med Lauritzen Fonden, Fulton og Esbjerg Kommune har ESVAGT engageret sig i et projekt, som har til formål at bryde den sociale arv og bringe unge i uddannelse og beskæftigelse.

Skonnerten Fulton har mange års erfaring med at sejle med unge, som har brug for at få tilværelsen på ret køl igen eller for at finde en ny kurs i livet.

Projektet her vil, i første omgang, forløbe over tre år og være et tilbud

målrettet unge fra lavindkomsthjem for at hjælpe dem til at finde vej ind i en stabil hverdag, uddannelse og beskæftigelse.

”En start i det maritime, hvor man bor ombord på et skib og er en del af noget større og et team, har vist sig som en rigtig god motivation for de unge, som har haft en ustruktureret opvækst uden mål”, siger Tina Halkjær Nielsen, Recruitment & Training Manager i ESVAGT:

”Kombinationen af et meningsfyldt arbejde, ansvar, sammenhold og fællesskab giver selvtillid, selvværd og helt konkrete kompetencer. Hvis vi ved at bakke op om projektet og de unge kan motivere dem til at følge en kurs mod en mulig karrierevej, så er det et bidrag, vi gerne yder”, siger hun.

De første fire unge er i gang med projektet, og to er allerede klar til at gå videre på hhv. Svendborg Søfartsskole og Skoleskibet Georg Stage til sommer. Det betyder, at der allerede til sommer er plads til to nye på projektet.

Om ESVAGT

ESVAGT har siden 1981 specialiseret sig i sikkerhed og support til søs.

Vi fokuserer på kvalitet og sikkerhed og udbyder en bred vifte af ydelser til offshore olie & gas industrien, bl.a. stand-by, ERRV nød- og redningsberedskab, overvågning og genopretning efter olieudslip, brandberedskab, bugsering, ankerhåndtering og multi-field service.

Siden 2010 har ESVAGT desuden serviceret offshore vindparker med specialdesignede Service Operation Vessels (SOV), hvor kundens teknikere er indkvarteret. Udover kabiner og fritidsfaciliteter er SOVerne udstyret med bl.a. kontor- og mødefaciliteter, reservedelslagre og værksteder. Teknikere, reservedele og værktøj overføres til møllerne via Walk-to-Work gangvejssystemer eller Safe Transfer Boats.

ESVAGT har base i Esbjerg. Flåden består af mere end 40 offshore skibe, og rederiet har cirka 900 medarbejdere on- og offshore.

Kontaktpersoner



Nicole Vange Bennedsen

Pressekontakt

nvb@esvagt.com

+45 78 730 768